
令和 7年 8月吉日 

 

同志社大学体育会剣道部 
滋賀夏合宿のご案内 

 

時下、OB・OG の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のことと存じます。ま

た、日頃より剣道部の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、剣道部では、下記のとおり夏合宿を開催する運びとなりました。多くの先輩

方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

また、今回からより多くの先輩方へご案内させていただくとともに、経費削減のた

め、OB 会の役員の皆さまの許可もいただきまして SNS での案内に変更させていただく

ことになりました。本来であれば、お一人お一人にお葉書でご連絡をさせていただく

べきところをこのような形でご連絡させていただきますこと、どうかご容赦くださ

い。 

 

記 

 

日時  令和７年 8月 26 日（火）～ ８月 29 日（金） 

稽古時間    午前 ９時〜12 時、午後 14 時～17 時 

夜  18 時〜20 時 

稽古場所 滋賀県立武道館（男女） 

  滋賀県大津市におの浜 4-2-15 

宿泊場所    びわ湖大津プリンスホテル 

        滋賀県大津市におの浜 4-7-7 

参加費     1 泊 13,000 円 

 

 参加していただける場合には別途添付してある Google フォームにお答えください。 

予定に変更が出た場合は、ホームページや Instagram 等の SNS にてお知らせいたし

ます。お問い合わせは下記の連絡先へお願いいたします。 

cgdh3009@mail2.doshisha.ac.jp 

(同志社⼤学体育会剣道部主務 阿藤 颯姫、野⽥涼太) 


